
Käytä eduksesi!
– Poimi vinkit Kulttuurisetelin käyttömahdollisuuksista 

Anna mailapelien viedä
Tennistä, sulkapalloa, squashia, pingistä, golfi a... Viime syksynä avattu Kauniais-
ten Urheilupuisto tarjoaa hienot harjoittelu- ja pelimahdollisuudet mailapelien 
harrastajille.

Olit sitten kokenut konkari tai aloitteleva tenniskäpälä, Urheilupuiston tiloista 
löydät sinulle sopivaa liikuntaa aamuvarhaisesta myöhäiseen iltaan. Jos taidot 
ovat ruosteessa, voit aloittaa laadukkailta kursseilta, kuten Pontus Jäntin sulka-
pallokoulusta tai squashin yksityistunnilta. Kursseilla opit niksit, kuinka maila pysyy 
kädessä ja kuinka sillä osut palloonkin! Mailapelien lisäksi Urheilupuistossa pääset 
harrastamaan myös Move Wellness Centerin ohjattua liikuntaa.

Tutustu Kauniaisten Urheilupuiston tarjontaan osoitteessa www.kauniaistenurhei-
lupuisto.fi  tai tarkista Kulttuuriseteli-verkoston muut mailapelikohteet Smartum.fi n 
käyttökohdehausta!

Kesä ja golf kuuluvat yhteen
Golf on erinomaista liikuntaa sekä kokeneille konkareille että aloittelijoille tai vähän 
liikuntaa harrastaneille, ikään tai tasoon katsomatta. Kentällä voi edetä omaan 
tahtiin ja tasoitukset tekevät pelistä mielekästä, vaikka seurueessa olisi eritasoisia 
pelureita.

Golfi ssa yhdistyvät sosiaalinen kanssakäyminen, ulkona oleminen ja jopa 
perheen kanssa yhdessä tekeminen. Usein upeatkin maisemat tekevät 
pelaamisesta entistä nautinnollisempaa, kuten Pirkanmaan Lakeside Golfi ssa. 
Kaksi erilaista golfkenttää tarjoavat pelaajille mahdollisuuden nauttia ja pelata 
golfi a ainutlaatuisessa kulttuurimaisemassa Sastamalan Karkussa. Järvenranta-
kenttä sijoittuu nimensä mukaisesti järven rantaan ja Pirunpelto-kenttä jylhään 
metsämaisemaan. Lakeside Golfi in ovat myös vieraspelaajat tervetulleita pelaamaan 
kaikkina aikoina. Tutustu: www.lakesidegolf.fi  tai katso Kulttuuriseteli-verkoston lähes 
200 muuta golfkenttää Smartum.fi n käyttökohdehausta! 

Elokuvateatteri lumoaa kesälläkin
Mikäpä olisi parempi tapa paeta hetkeksi arkea kuin sukeltaa elokuvateatterin 
tunnelmiin. Elokuva tarjoaa katsojalle suuria tunteita ja elämyksiä pikkurahalla. 
Harrastus sopii kaikille, sillä valinnanvaraa tarjonnassa riittää. 

Elokuvateattereita löytyy lähes joka paikkakunnalta. Esimerkiksi Finnkinolla on 
koko maassa 11 paikkakunnalla 16 elokuvateatteria. Bio Rex tarjoaa puolestaan 
elokuvaelämyksiä Espoossa, Hämeenlinnassa, Kajaanissa ja Porvoossa. Lisäksi 
lukuisat yksityiset teatterit täydentävät tarjontaa ympäri Suomen. Tutustu kesän 
mielenkiintoiseen ensi-iltatarjontaan www.fi nnkino.fi  ja www.biorex.fi  
tai katso muut yli 50 Kulttuuriseteli-verkoston elokuvateatteria Smartum.fi n 
käyttökohdehausta! 

Uusia liikunta- ja kulttuuripaikkoja liittyy mukaan päivittäin, joten säännöllinen 
vierailu Smartum-verkkopalvelun Käyttökohdehaussa kannattaa!

Käytä eduksesi. Muutut eduksesi.

n


